第七回 放送番組審議会 議事録

１． 開催日時  平成２９年１２月１３日（水） １４：００～

２． 開催場所  奈良県五條市五條３－２－８

南都銀行五條支店３階

３． 委員の出席 委員総数 ：５名（出席委員数：５名 欠席委員数：０名）

       出席委員の氏名：石井光洋 尾来孝志 宮倉靖幸 丸谷一夫 井本誓晃

        （敬称略）

欠席委員の氏名： なし

 （敬称略）

       放送事業者側出席者名：局長 斎藤潤

４． 議題

    議題① 年末特番について

５． 議事の概要

定刻となり、委員総数５名のうち５名の出席により本会規則第６条第２項に定める定足

数を充たしているので本審議会が成立していることを確認した。議長として石井光洋氏が

推され、直ちに審議に入った。

６． 審議の内容

議題① 年末特番について

斎藤局長より年末特番について説明があった。

日時：平成２９年１２月３１日２３～２５時

内容：年末年始フリートーク、辯天宗及び十輪寺との中継、カウントダウン等

別段異議なく承認された。

７． 審議の答申・意見に対してとった措置

     特になし

８． 審議会の答申・意見の概要の公表

    事務所に備置き 平成２９年１２月１４日

９．次回番組審議委員会

   平成３０年１月１７日（水）１７：００からを予定